ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง ร่อง
กลางถนนและไหล่ทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง ร่องกลางถนนและไหล่ทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 485,597.03 บาท 
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสามสตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม